МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     17.07.2024              .                                          №2072/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №15 от 17.07.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 08.03.01 «Строительство»

1. АНИЩИК Никита Алексеевич   171 бал.

2. АУБАКИРОВ Азамат Русланович   181 бал.

3. ДРИНГЕЛИС Татьяна Сергеевна   165 бал.

4. ЕРЕМЕНКО Вячеслав Евгеньевич   149 бал.

5. ЕРШОВ Виталий Олегович   233 бал.

6. ЖАГУПАРОВ Серик Владимирович   177 бал.

7. ЗЛЕНКО Евгения Сергеевна   178 бал.

8. КОНОНЕНКО Владислав Александрович   187 бал.

9. НИКИФОРОВ Артём Андреевич   139 бал.

10. ТОКУШЕВ Дмитрий Ростиславович   241 бал.

11. ФАРЛЕНКОВ Данил Дмитриевич   237 бал.

12. ФОЛЬЦ Эдуард Андреевич   260 бал.

13. ЦЕЛУЙКО Дарья Сергеевна   165 бал.

Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

1. МИХЕЕВ Антон Лингерович   163 бал.

О зачислении

2. ПАЛАТОВ Петр Николаевич   254 бал.

3. ТРУСОВ Вячеслав Алексеевич   212 бал.

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

1. АЛЁШИНА Анастасия Александровна   207 бал.

2. АЛИЕВА Зарифа Бахрузовна   246 бал.

3. БАДАМШИН Дмитрий Вячеславович   223 бал.

4. БАРАНОК Павел Александрович   171 бал.

5. БЕКТЕВ Вадим Дмитриевич   221 бал.

6. ВЫБОРНОВ Алексей Валерьевич   197 бал.

7. ГАРЕЕВА Азалия Фанилевна   255 бал.

8. ГАРЯЕВ Юлиан Ровшан оглы  211 бал.

9. ГЕРАСИМЕНКО Артем Константинович   193 бал.

10. ГРИШУТИНА Злата Анатольевна   267 бал.

11. ДОЛГОВ Александр Григорьевич   169 бал.

12. ЕЛТЫШЕВ Андрей Владимирович   231 бал.

13. КАРАЕВ Рамиль Ильхамович   249 бал.

14. КОВТУН Артём Михайлович   219 бал.

15. КОЛЕСНИК Вячеслав Вячеславович   249 бал.

16. КОЛИТВИНОВ Максим Николаевич   171 бал.

17. КОРОЛЕВ Кирилл Дмитриевич   221 бал.

18. КРАСНОВ Виталий Валерьевич   163 бал.

19. КУРБАТОВ Ярослав Валерьевич   191 бал.

20. МАКАЙКИНА Анастасия Сергеевна   232 бал.

21. МИРЗОЕВ Арсен Абдулагаевич   231 бал.

22. НИКИФОРОВ Вячеслав Вячеславович   211 бал.

23. ОДЕГОВ Максим Юрьевич   191 бал.

24. ПОГУДИН Александр Сергеевич   255 бал.

25. РАДЧЕНКО Антон Алексеевич   203 бал.

26. САМСОНОВ Юрий Владимирович   205 бал.

27. СУВОРОВА Анна Николаевна   173 бал.

28. ТАРАННИКОВ Даниил Андреевич   171 бал.

29. ТРИФОНОВА Ксения Александровна   235 бал.

30.  ЧУДИНОВА Екатерина Андреевна   197 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 27.02.2025